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名 前名 前名 前名 前
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
4444

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:05.5985:05.5985:05.5985:05.598
5:06.9305:06.9305:06.9305:06.930
5:07.5665:07.5665:07.5665:07.566
5:17.9585:17.9585:17.9585:17.958
5:18.9835:18.9835:18.9835:18.983
5:19.0315:19.0315:19.0315:19.031
5:19.6375:19.6375:19.6375:19.637
5:22.2985:22.2985:22.2985:22.298
5:22.7805:22.7805:22.7805:22.780
5:23.9145:23.9145:23.9145:23.914
5:24.5185:24.5185:24.5185:24.518
5:26.4585:26.4585:26.4585:26.458
5:30.3665:30.3665:30.3665:30.366
5:32.1355:32.1355:32.1355:32.135
2:40.5072:40.5072:40.5072:40.507

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
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ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
37.86837.86837.86837.868
37.82637.82637.82637.826
37.89137.89137.89137.891
39.31339.31339.31339.313
38.76538.76538.76538.765
39.23039.23039.23039.230
38.75938.75938.75938.759
39.10339.10339.10339.103
39.77339.77339.77339.773
39.35439.35439.35439.354
39.35739.35739.35739.357
39.73339.73339.73339.733
39.53339.53339.53339.533
39.56739.56739.56739.567
38.20638.20638.20638.206

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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MUGENMUGENMUGENMUGEN
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MUGENMUGENMUGENMUGEN
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